
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БУРБАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАЛТАСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
Б0РБАШ  АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П ОСТАН ОВЛЕН И Е КАРАР
«27» июня 2025 г. № 51

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета 
Бурбаш ского сельского поселения Балтасинского муниципального района 

Республики Татарстан от 07.05.2019 № 7 "Об утверждении административных  
регламентов предоставления муниципальных услуг"

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 
исполнительный комитет Бурбашского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу пункты 1.1, 1.2, 1.3 постановления
исполнительного комитета Бурбашского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан от 07.05.2019 № 7 «Об утверждении 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в интернет-ресурсе "Официальный 
портал правовой информации Республики Татарстан" и обнародовать путем 
размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан в составе Портала муниципальных образований Республики 
Татарстан (baltasi.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района j  
Республики Татарстан

с ~ 'С 4 Т-ТА AM

*  иМА

Р.Р.Е алимуллин


